
Smiřice
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.299782N, 15.865076E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1380 (644 let) Katastrální výměra: 1 064 ha

Počet obyvatel: 2 909 PSČ: 503 03

Adresa URL: www.mestosmirice.cz

Počet obyvatel obce Smiřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

234 1 212 187 1 276 2 909

Historie počtu obyvatel obce Smiřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 234 1 212 187 1 276 42 2 909
1.1.2023 220 1 191 186 1 270 16 2 867
1.1.2022 221 1 192 184 1 254 52 2 851
1.1.2021 206 1 174 183 1 236 5 2 799
1.1.2020 206 1 171 178 1 239 -45 2 794
1.1.2019 220 1 182 189 1 248 3 2 839
1.1.2018 217 1 181 187 1 251 21 2 836
1.1.2017 197 1 192 178 1 248 -28 2 815
1.1.2016 215 1 185 179 1 264 -14 2 843
1.1.2015 210 1 202 179 1 266 -10 2 857
1.1.2014 201 1 209 184 1 273 -37 2 867
1.1.2013 200 1 218 184 1 302 2 904
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